
Solarpaneel 

GROUP

IHR SONDERBAU-EXPERTE

wandbefestigt oder freistehend | kabellose Montage
(nicht geeignet unter dem Dachkasten)

SOLAR-PERGOLAMARKISE TYP M

bis 400 cm

bis 4
00 cm



SV05

TR19 PO2102

AC12

PO20 210

20
0

2,50m

4,00 m

4,00 m max
7,00 m

Kastenmaße

Preise:

gekoppelte Anlage mit 2 Solarmodulen




